専務理事
	事務局長
	管理責任者
	受付者

	処理顛末
	貸出　令和　　年　　月　　日　係印

	返却　令和　　年　　月　　日　係印

	領収　令和　　年　　月　　日　係印

器具備品等借用申請書
令和　　　年　　　月　　　日

大野商工会議所　御中
住　　所

使用者 代表者名
電　　話　　　－
責任者連絡先氏名

電　　話　　　－

下記の通り器具備品を使用致したく借用申請します。

	使用物件

	使用目的

	借用期間
	令和　　年　　月　　日　　AM　PM　　　時　　分～
令和　　年　　月　　日　　AM　PM　　　時　　分迄

	使用料

（税込）
	１．椅子　330円×　　　　　＝　　　　　　　　　　　　円

２．机　　660円×　　　　　＝　　　　　　　　　　　　円

３．簡易式マイクスピーカーセット    　 　　 1,650円／回

４．ガラガラ抽選機　　　　　　　　　　　　　3,300円／回

５．テント　　　　　　　　　　　　　　　　　6,600円／回

６．プロジェクター　一式　　　　　　　　　  3,300円／回

７．その他（　　　　　　　　　　　　）　　　　　　　　円

	　　　合　  　 計　　　　　　　　　　　　　　　　円

	　　　会 員 価 格（上記の1/3）　　　　　　　　 　円

注：備品機器に破損が生じた場合は、速やかに事務局へご連絡ください。場合によっては、修繕又は、費用弁償して頂きます。
（改R5.10.1）様式A04-11

受 付 印